淮安工程造价管理协会文件

淮造价协﹝2018﹞2号
——————————————————————————

关于淮安市工程造价咨询行业2017年摄影作品获奖情况的通报
各会员单位：

为进一步丰富会员单位文化生活，提高从业人员综合素质，增强行业发展活力，我协会举办了2017年度优秀摄影作品评选活动。2018年3月21日下午，我协会邀请业内专家组成评审小组，对全市参评的180幅摄影作品进行了评选，共评选出60幅优秀摄影作品。现将作品获奖情况通报如下：

一等奖2名：

《日晕之一》          蒋盛
《建筑风云》          刘颖
二等奖8名：

《华灯初上清江浦》      胡士飞
《城市美容师之三》      靳燕
《对接》                郑泓
《广厦风貌》             许文华
《湖心桥》              赵倩
《童戏荷塘》            芮东舒
《飞鸟建筑》            陈健

《晨曦中的榷关》        夏慧娟
    三等奖12名：

《美丽清江浦2》         张玲
《新城晨韵》              沙莎
《三河》                 高慧
《芦苇岸边寻秋声》          吴伟
《建设中的快速路》       赵康
《雪中白马湖》           马乃洋
《起舞弄清影》           曹泽豪
《幸福路上》             张琳
《南船北马展英姿》        郑泓
《淮安风貌》             李海群
《天路》                 王海潮
《电视发射塔》           庞兆龙
优秀奖38名：

《淮安·雪一》           胡士飞
《淮安·雪二》           胡士飞
《淮安·雪四》           胡士飞
《瓦匠小工》             胡士飞
《迎着朝阳》             胡士飞

《静》                   陈晓冬
 《美丽清江浦1》              张玲
《运河晨曦》             沙莎
《洪泽湖》               高慧
《柳树湾》               高丽

《爱》                   吴伟
《千树万树梨花开》         吴伟
《日晕之四》               蒋盛

《端午味正浓之三》         王玲

《风情小镇之一》           靳燕

《钵池山晨景之一》         靳燕

《铁山寺晨曦》             丁国策
《采菱人》                 丁国策
《倒影》                   郭跃
《秀丽楚秀园》             郭跃
《氤氲》                   郭跃

《采莲》                   孙萌萌

《田间瑜伽》               孙萌萌

《花开柳树湾》             曹泽豪

《清江浦景区》             曹泽豪

《清晏园》                 张琳

《霞飞万里》               张琳

《翔宇大道》               张琳

《工地乐章》               郑泓

《古镇初雪》               郑泓

《湖畔人家》               郑泓

《老街旧巷》               郑泓

《生态新城大立交》         庞兆龙

《淮安生态文化旅游02》   庞兆龙

《生态新城》               庞兆龙

《工地的清晨》             李峻野

《紫瓣》                   芮东舒

《秋的小屋》               佘明龙
淮安市工程造价管理协会

2018年3月22日